Dati aggiornati alla 10" Prova di qualificazione — 06/09/2016

Verona | Savona } Napoli

I .

394423 | Capasso Domenico NAPOLI 0 | 97.14
2_ 303691 | Ceotto Pierluigi CREMONA 0 0 84.34 0
3_ 251571 | Indizio Davide CAPRINO VERONESE 0 0 0 0
4_ 030960 | Falaschi Marco PRATO 0 0
5_ 375913 | Caruso Salvatore NAPOLI 0 94.49 0
6_ 161317  Renzulli Pasquale LASTRA A SIGNA 0 0 89.94 0
7_ 393804 | Granata Francesco NAPOLI (B} 99.88 (N} 88.61
8_ 099698 | Becchia Danilo PRATO 88.73 0 0
9_ 022472  Rosolia Paolo CATANIA 0 0 0 0
E 114524 || Caccavale Giuseppe NAPOLI 0 77.1 0 | 78.66
H 320938 | Casu Giovanni CATANIA 0 0 0 0
E 000696 | Bruniera Marco TREVISO 0 0 0 0
E 023503  Frittoli Roberto CREMONA 0 0 82.36 0
H 045619 | Balducci Alessandro | PRATO 0 81.54 0
E 346754  Marcone Cristiano CHIETI 0 [N} 85.58

-~

90.41

94.97

96.66

94.09

o o oH.. O! o

84.41

Torino § Cascina

ACCESSO FINALE 2016

DIVISIONE: SEMIAUTO
FASCIA: SuperA

Lastra
Belluno a
Signa

Lucera

Messina || Treviso | Bologna

0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 94.27
0 0 0 0 0 0
0 0 0 89.85 0 0

0 0 0 0 0 93.42
0 0 0 0 0 89.1
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 69.12 0 0 87.19
0 85.12 0 0 86.82 0 0
0 74.56 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
0 0 84.19 0 0 0
0 0 0 74.31 0 0 81.1
0 0 0 64.01 0 0

0 77.54 0 0 0 0 0

0 94.9 0
0 0 0
0 75.94 0
0 0 0
0 0
0 0 0
0 0 65.55
0 0 0

0 0
0 87.87 0
0 0 0
0 0 0

CLASSIFICHE DI AMMISSIONE - DEFINITIVE

Caprino

Roccella
Cremona { Carrara :
Ionica

98.55 0 0
0 0 0 0 0 0 0 —5
0 0 0 0 0 0 0 —3
0 0 0 0| 95.14 0 0 0 —6
0 0 71.37 0 () 99.21 0 0 —7
0 84.45 0 0| 83.26 0 0 —7
0 0 0 0 0 0 0 0 —3
0 87.01 0 0 0 86.49 0 —8
0 0 0 0 0 0 0 —4
0 70.04 0 0 0 0 0 —8
0 0 60.82 0 0 0 0 —4
0 0 0 84.08 0 0 0 0 —4
0 0 74.05 0 0 90.78 0 —8
0 93.48 0 0| 77.14 0 73.49 0 —7
0 0 0 0 0 0 0 0 —4

Veronese

300

300

299.55

299.21

289.94

288.49

285.7

283.48

283.22

281.31

277.52

276.62

267.38

265.1



Dati aggiornati alla 10" Prova di qualificazione — 06/09/2016

Cognome

LaSpezia

I - .
1 0

334849  Tiburzi Antonio PALMI 0 0| 88.01
2— 147250 || Cariati Alessandro MILANO 0 0 98.37 0
3_ 382054 = Madini Gianfranco CREMONA 0 0 0
4_ 345174 | Finizio Nicolino CHIETI 0 89.64 0
5_ 308865 | Perazzoli Francesco SII-E\FZEII\'I\‘EOSE 0 0 0 0
6_ 402985 = Scopelliti Pasquale NAPOLI 0 90.94 0 90.49
7_ 376348  Pattori Alessandro CREMONA 0 0 0
8_ 030988 || Bettarini Varo PRATO 0 0 0
9_ 025367 | Salinno Antonio FOGGIA 0 72.7 0
E 363629 | Chiti Stefano PISTOIA 79.81 0 0
H 086512 | Svizzero Marco Andrea CHIETI 0 0
E 158734 | Rizzi Marco CREMONA 0 0 0
E 032743 | Pasetto Fabrizio NEGRAR 0 0 0
E 348221 | Raciti g?:;? PRATO 68.41 0 65.8 0
E 387687 | Materno Giampiero BOLOGNA 0 0 m 0
E 383962 | De Filippis Roberto CARRARA 0 0 m 0
; 000530 | Antonioli '&i‘r’::;“ CREMONA 0 0 0
E 000965 | Sconocchia | Bruno BOLOGNA 68.23 0 m 0
E 100176 @ Valente Giulio BISCEGLIE 0 0
E 007790 | Bernardini Gabriele CARRARA 61.66 0 0
Z 135212 | Molteni Massimo CoMO 77.14 0 78.19 0

0

71.98

0
0
0
0
0
0

80.72

0 0

100 0
80.9 0
0 0

0 0

0 0
90.44 0
0 0

0 0

0 0

0 0
76.16 0
0 0

0 0

0 0

0 0
68.68 0
0 0

0 0

0 0

0

CLASSIFICHE DI AMMISSIONE - DEFINITIVE

DIVISIONE: SEMIAUTO
FASCIA: A

Lucera

95.05

89.11

89.49

l - - - - PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3 PROVA 4 PROVA 5 PROVA 6 PROVA 7 PROVA 8 PROVA 9 PROVA 10

Belluno

73.69

Lastra
a Messina
Signa

Roccella
Ionica

Caprino
Veronese

w
0 0 0 0 100 0 0 0 100 0 100 8 300

0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 89.88 0 —6 300
72.8 0 0 75.15 0 97.68 0 0 82.39 0 80.59 0 0 0 —8 297.68
0 0 0 76.34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —5 297.21
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —3 296.39
0 0 0 0 0 [} 98.65 0 0 0 0 0 0 0 —6 289.04
0 0 0 n 0 87.22 0 0 80.23 0 0 0 0 0 0 —5 287.12
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 m 0 —3 281.21
0 0 0 86.78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —5 277.51
71.9 0 0 0 0 0 0 73.86 0 0 74.6 0 E 0 —7 271.3
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —4 270.57
0 0 0 86.56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —5 270.54
0 0 0 E 60.82 0 0 0 0 0 64.81 0 0 0 —6 268.78
58.61 0 0 E 0 0 0 67.93 0 0| 66.82 0 0 —8 260.81
0 0 0 E 53.38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —4 260.09
0 0 0 0 0 0 0 0 76.37 0 [} 82.98 0 m 0 —4 256.18
0 0 0 0 0 0 73.91 0 0 0 0 0 0 —5 255.61
69.84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —5 255.52
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —4 255.51
68.14 0 0 74.14 0 0 0 0 0 0| 65.76 0 :3: c ) 0 —7 255.02
0 0 0 0 77.73 0 0 75.8 0 64.14 0 0 81.44 0 —8 251.62



Dati aggiornati alla 10" Prova di qualificazione — 06/09/2016

CLASSIFICHE DI AMMISSIONE - DEFINITIVE

Z 017341 | Bortot Mauro BELLUNO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73.22 0 0 0 77.63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —3 250.85
E 013402 @ Simonetti Massimo LASTRA A SIGNA 60.61 0 0 0 0 0 0 0 0 69.27 0 0 0 0 0 0 0 0 63.62 0 88.68 0 —6 250.41
H 171593 | Bruno Massimiliano BARI 0 54.63 0 0 79.35 0 0 82.84 0 0 0 0 0 0 77.49 0 0 0 0 0 67.68 0 —6 248.72
E 045716 | Giannotti Luca LUCCA 72.07 0 88.76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65.03 0 [} 76.38 0 0 0 —5 248.27
E 339249 || Belloni Diego CREMONA 0 0 45.18 0 0 0 72.98 0 0 54.56 0 0 0 0 0 78.58 0 0 0 0 0 0 —6 248.09
ﬁ 259583 | Penello Carlo SAVONA 81.75 0 0 0 0 0 78.68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 65.52 0 0 0 0 0 0 —4 247.6
g 008336 | Rocco Carlo Nicola BISCEGLIE 0 56.23 0 | 59.44 0 69.11 0 0 81.97 0 0 0 0 0 0 [} 84.38 0 0 0 0  70.19 0 79.21 —7 245.56
E 353583 | Alquati Alessio VARESE 68.79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 69.89 0 0 0 0 0 —5 244.74
E 394925 || Strano Fabio Antonio CATANIA 0 0 0 0 0 68.63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80.94 —4 240.95
E 007401 | Scazzi Cristiano BOLOGNA 67 0 0 0 0 0 0 0 (M} 77.17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —4 240.54
5 061542 | Renda Giovanni Carlo || SASSUOLO 68.57 0 0 0 0 77.16 0 0 0 73.27 0 0 69.64 0 0 0 0 0 61.91 0 0 0 —7 239.9
g 358641  Cavallini Giorgio Oscar '(?I/:ORlagI’\/l-\E L 0 0 0 0 75.03 0 0 0 0 0 75.38 0 0 0 0 72.67 0 0 0 0 81.83 0 —6 238.82
a 129401 ' Bombini Marco COSENZA 0 0 0| 70.93 0 64.03 0 0 83.06 0 0 66.56 0 0 0 0 0 0 0 0| 55.42 0 75.42 —7 238.73
g 255727 | Benevelli Claudio GUASTALLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88.62 0 0 0 0 0 58 0 0 0 0 —4 236.21

DIVISIONE: SEMIAUTO
FASCIA: B

1

Cognome

Sezione

100

LaSpezia

0 0 0

Lastra
Belluno a
Signa

Lucera

Messina

0 0

H
0 0 0 0 0

Roccella

Caprino

Ionica Veronese

0 0 0 0 4 300

392289 | Speranza Loris CHIETI 0 0 0 0 0 0 0
2 316851 | Tortolano Marco LASTRA A SIGNA 100 0 83.1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80.35 0 0 0 0 0 0 100 0 —7 300
3_ 392167  Lizio Mario Orazio = CATANIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 300
4_ 399724 | Pesenato Andrea CEREA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —3 297.69
5_ 401702  Ghisolfi g:;(r’:?arlo CREMONA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64.6 0 86.65 0 0 0 0 0 0 74.63 0 —6 294.34
6_ 367582 | Tarallo Mario CASCINA 73.38 0 76.81 0 0 [l 99.81 0 0 0 86.23 0 0 76.55 0 0 0 0  89.22 0 84.82 0 —9 291.12



Dati aggiornati alla 10” Prova di qualificazione — 06/09/2016 CLASSIFICHE DI AMMISSIONE - DEFINITIVE

7 343329 | Franchi Giovanni LUCCA 86.23 0 0 0 0 0 0 0 [} 99.18 0 0 66.92 0 0 0 0 89.36 0 [ 92.87 0 0 0 6 283.88
0 0 71.77 0 99.89 0 0 83.42 0 [(M} 84.45 0 68.28 0 8 | 282.34

8 382612 | Trenti Lorenzo LASTRA A SIGNA 67.31 0 76.09 0 0 0 0 0 0 0

9 019087 | Gaudioso Antonino PALMI 0 0 0 0 0 82.26 0 0 0 0 0 0 78.93 0 0 0 80.63 6 | 278.33

10 383515 | Ercolini Filippo LUCCA 75.35 0 96.86 0 0 0 0 0 0 [} 93.72 0 0 72.89 0 0 0 84.83 0 0 0 0 0 0 5 275.41

11 412725  Stefanetti Fabio TERNI 0 71.21 0 0 0 0 0 0 (M} 93.87 0 0 0 0 0 0 76.91 0 0 0 0 72.59 0 6 2754

12 179179 | Dala Jurij VICENZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75.6 0 0 0 0 0 0 0 4 274.52

Santa

13 352225  Sozio Michele BISCEGLIE 0 0 0| 55.57 0 0 0 86.66 0 0 0 0 5| 273.88

14 193261 | Catenacci Claudio CREMONA 0 0 96.84 0 0 0 0 0 71.72 0 88.86 0 84.15 0 0 0 0 0 5| 272.77

15 352045 | Minervini Antonio BISCEGLIE 0 62.76 54.23 0 58.04 0 0 71.72 0 0 0 97.13 7  272.54

84.29

0
=
0
s
0
0 0 0 0 0- 0 0 0
i
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

16 358927 | Dibari Francesco BARLETTA 0 7138 48.98 0 71.99 0 0 80.94 0 90.64 0 0 0 0 0 0 71.04 0 0 0 0 7 | 271.19

17 374177 | Antoniazzi Christian BELLUNO 0 0 0 0 0 0 0 0 62.01 0 0 0 87.96 0 0 0 0 4  269.35

54.34 0 0 5 269.26

18 383572 | Corti David LASTRA A SIGNA 72.36 0

19 300605 ' Maestrello Franco Silla CEREA 0 0 0 0 85.19 0 0 0 85.38 0 5 267.83

20 357328  Benevelli Tury GUASTALLA 0 0 95.89 0 0 0 0 0 0 0
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0 0 73.34 0 0 90.18 265.18
21 063881 Mazi Claudio Sé;gwEOSE 0 0 0 0 0 0 0 0| 5185 0 | so0.80 0 0 0 0 99.17 0 0 0 0 4 | 259.06
22 174339 | Agati Maurizio PISTOIA 79.06 0 73.77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64.75 0 0 0 80.4 0 76.21 0 76.2 0 7 257.76
23 297137 | Amadei Riccardo CASCINA 80.77 0 m 0 0 0| 79.94 0 0 il ss.09 0 0 83.39 o 79.03 0 E 0 82.92 0 79.95 0 9 | 257.35
24 | 383530  Di Paola Piero CHIETI ol 75.26 0 0 88.4 0 Ol si.08 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 | 255.59
25 | 377346  Varani Lorenzo BOLOGNA 0 79.31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58.42  58.65 0 0| 6277 0 0 0 0 0 6 253.94
26 | 370576 | Rovati Roberto GENOVA 64.84 0 44.78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 il sis2 0 74.14 0 56.66 0 7 | 253.61
27 | 155233 Zzanotti Marco NEGRAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0| 5411 0 )l ss5.71 0 0 0 0 84.34 0 0 0 0 4 | 252.05
28 | 295311 | DaPrato | Paolo LUCCA 72.93 0 84.71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 E 0 0 0 0 0 4 | 249.25
29 359887  Festa Bruno ?QSBS&E YL 0 0 87.16 0 0 0 0 0 0 0 0 75.82 [IEEIRY, 0 0 71.05 0 0 0 0 0 0 5| 245.34
30 | 302594 || Testi Gianni PRATO 67.84 0 72.21 0 0 0| 67.51 0 0 ol 77.04 0 0 61.96 0 0 0 81.7 0 | s5.04 0 61.1 0 8 243.78

31 392140  Marra Antonio PALMI 0 0 0 0 0 52.5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71.77 0 0 66.66 0 0 7127 0 83.72 6 241.41




Dati aggiornati alla 10" Prova di qualificazione — 06/09/2016

32 263554 | Lugarini Roberto CREMONA 0 0 84.9 0 0 0 65.91 0 0 0

33 372988 | Torrisi Francesco CATANIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73.44

34 358546  Di Mari Walter CASCINA 70.27 0 72.26 0 0 0 0 0 0 (M} 80.45 0

35 349570  Gogioso Gianni TREVISO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46.68

903842 | Locatelli Fabio MILANO 68.56 67.75 76.18

37 349195  Bastiani Stefano SASSUOLO 0 0 0 0 Ml 66.88 0 0 M 72.45 0

w
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o
o
o
o
o
o
o
o
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o

38 368538 | Foti Roberto REGGIO CALABRIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 306081  Milaneschi Francesco LASTRA A SIGNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 (M} 75.31 0

40 300606  Zorzella Enrico CEREA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 57.87 0 0

0 66.56
0 0
0 0
0 0
0 0
0 66
0 0

DIVISIONE: SEMIAUTO

FASCIA: C

Sezione

Lastra

UITS Cognome Pisa | Chieti § LaSpezia § Bari [ Cecina j Bisceglie § Torino || Cascina | Lucera | Belluno a Messina
Signa
1 0 100 0 0 0 0 0

056309 | Del Rosario Giulio CECINA 0 0
2 138387 | Todaro Giuseppe MILANO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3_ 405256  Silvera Tullio ROCCELLA 0 0 0 0 0 93.03 0 0 0 0 0 0
4_ 147207 @ Bencivenni Ivano BOLOGNA 0 0 84.7 0 0 0 0 0 0 0 71.57 0
5_ 146379  Dall_acqua Alessandro ' PORDENONE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6_ 830196 = Tacchi Luca LASTRA A SIGNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80.78 0
7_ 272457 | Archetto Alberto TORINO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8_ 396346 | Menna Giuseppe NAPOLI 0 71.48 0 | 79.45 0 68.87 0 0 0 0 0
9_ 406373 | Cappelli Lorenzo LASTRA A SIGNA 84.71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
E 358944 | Russo Francesco BARLETTA 0 64.62 0| 74.47 0 70.86 0 0 76.24 0 0
H 914760 | D_arpino Armando CHIETI 0 0 0 65.51 0 0 82.83 0 0 0
E 155146  Carotti Andrea CREMONA 0 0 79.04 0 0 0 68.17 0 0 0 60.14 0

0 0

0 68.47

0 49.85
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 67.3

0 88.29
0 0
0 0
78.36 0
0 74.86
58.82 0
0 0
0 0
0 0

0 66.72

0 0
0 0
0 0
0 0

I - - - - PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3 PROVA 4 PROVA 5 PROVA 6 PROVA 7 PROVA 8 PROVA 9 PROVA 10

R I
Verona |§ Savona w Cremona § Carrara occ.e s
Ionica

0 0 0 0 0

93.75

88.15

CLASSIFICHE DI AMMISSIONE - DEFINITIVE

0 0 0 0 0 0 —5 240.14

0 0 0 0 0 0 —3 231.65
E 0 [(M} 76.45 0 0 0 —5 229.7
0 0 0 0 0 —4 228.86
0 65.2 0 0 0 0 —6 224.76
0 0 0 | 66.51 0 0 0 —6 223.83

0 66.36 0 [\l 67.51 0 69.86 —4 221.23

0 0 0 0 0 84.04 0 —3 216.3

0 0 0 0 0 —4 216.05

LTS Prato § Palmi | Grosseto | Catania | Gare | Totale
Veronese
0 0 0 0 4 300

0 0
0 0 0 0 0 —4 300
0 0 0 0 0 —4 293.11
83.33 0 0 88.1 0 0 0 —6 288.1
0 0 0 0 0 0 0 —3 283.62
69.5 0 0 0 m 0 —7 281.91
0 0 0 0 0 0 0 —3 277.42
0 0 0 0 0 0 —6 275.9
0 0 0 63.36 0 m 0 —4 271.85
0 0 0 0 0 0 0 —6 269.99
0 0 0 0 0 0 0 —5 267.51
0 91.76 0 0 m 0 —7 264.91



Dati aggiornati alla 10” Prova di qualificazione — 06/09/2016 CLASSIFICHE DI AMMISSIONE - DEFINITIVE

E 272290 | Matteazzi Natalino TREVISO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92.68 0 m 0 0 0 0 0 70.61 0 0 0 0 4 | 259.04
H 147405  Santini Alessandro = PRATO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58 0 0 0 0 0 0 58.94 0 0 0 57.37 0 —6 256.87
E 381679  Isopo Giuseppe LA SPEZIA 0 0 75.36 0 0 0 0 0 0 0 72.15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83.86 0 —4 251.12
E 413393 | Rizzo Paolo VICENZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 m 0 0 86.83 0 0 0 0 0 0 78.04 0 0 0 0 —4 246.61
F 332171 Benente Fabrizio TORINO 0 0 75.76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —3 246.46
E 929469 | Pennisi Francesco | CATANIA 0 0 0 0 0 43.06 0 0 66.73 0 0 78.56 0 0 0 0 0 0 0 66.8 0 0 0 0 —5 245.36
19 | 264074 ﬁgcolantonio Alfonso PESCARA 0 70.17 0 0 53.42 0 0 73.89 0 0 0 70.74 E 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —7 245.01
E 046060 | Durighel Rinaldo TREVISO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —3 244.61
Z 405443 | Antonelli Filippo CASCINA 74.06 0 69.12 0 0 0 0 0 0 (B} 79.08 0 0 72.96 0 71.77 0 0 0 0 69.08 0 80.91 0 —8 241.3
E 275537 | Batisti Mauro CASCINA 94.76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —3 239.3
E 388318  Pellin Davide TREVISO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 E 0 0 0 77.3 0 0 0 0 0 51.51 0 0 0 0 —4 237.47
E 354629 | Piccinin Alessandro = PORDENONE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —3 237.12
E 333807  Palmerini Carlo PIETRASANTA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 52.28 0 0 0 0 0 —4 236.57
E 003273 | Rocco Giuseppe MILANO 0 68.45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54.42 0 0 0 0 0 0 0 0 —5 235.83
5 047780  Maselli Antonio MILANO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60.97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —4 233.52
E 342118 | La Scala Vincenzo PISTOIA 0 0 0 0 0 0 0 0 (M} 78.07 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 58.34 0 75.14 0 —4 232
5 155402  Brutto Davide \s/I-E\:ROII\'I\IEOSE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89.42 0 0 0 58.38 65.08 0 0 0 0 0 76.95 0 0 0 0 —4 231.45
E 076200 | Marcolongo Bruno VICENZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79.89 0 0 62.21 0 73.26 0 0 0 0 0 77.08 0 0 0 0 —4 230.23
E 342462  Ricciardi Enzo MILANO 0 0 55.41 0 0 0 50.59 0 0 (M 71.36 0 0 0 0 58.11 0 0 80.63 0 0 0 0 78.06 0 —6 230.05
5 406971 | Gnesini Piero BOLOGNA 94.44 0 72.98 0 0 0 0 0 0 0 45.7 0 0 37.83 62.48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —5 229.9
g 148096  Antonucci Massimo PALMI 0 0 0 59.75 0 42.12 0 0 0 0 0 73.05 0 0 0 0 56.99 0 0 59.47 0 0 0 —7 229.86
3_4 286074 | Taurino Leonardo TORINO 0 0 60.36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56.28 0 0 71.19 0 88.19 0 0 0 0 —5 229.43
E 097985 | D_agostino Maurizio ROCCELLA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56.03 0 0 0 0 51.88 0 0 67.06 0 0 62.03 0 97.89 —6 229.2
E 116444  Weiss Paolo TRENTO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71.78 0 0 76.74 0 80.45 0 0 0 0 0 68.85 0 0 0 0 —4 228.97
3_7 390209 | Fanciullacci Sauro PRATO 0 56.97 62.62 0 0 0 50.73 0 0 0 60.24 0 0 58.27 0 0 0 0 78.97 0 0 0 0 —8 227.83




Dati aggiornati alla 10" Prova di qualificazione — 06/09/2016

38 015450 | Squarise Roberto

TORINO 0 0 0
g 402838 | Paolieri Valter PISTOIA 0 0
E 804264  Cristanini Paola \SII-E\FF;ROII\'I\IEOSE 0 0 0 0
H 076394 | Molinari Riccardo STRIGNO 0 0 0 0
E 063892  Grigoli Angelo NEGRAR 0 0 0 0
E 022092 = Mariani Marco CASCINA 0 0 59.55 0
H 015167  Politi Massimo TORINO 0 0 68.28 0
E 097947 | Pitone Giovanni ROCCELLA 0 0 0 0
E 277815 | Iglina Giovanni SAVONA 80.71 0 74.04 0
H 425471  Munaro Nicola CEREA 0 0 0 0
E 402187 || Malina Marijan CEREA 0 0 0 0
E 031587  Bernardini Gino TERNI 0| 44.95 0 0
a 014999 ' Romagnolo Alberto TORINO 0 0 0

-~

i
0

I -
1

354609 | Coppola Giuseppe BOLOGNA 0
2_ 016312 | Marchi Roberto BOLOGNA 89.53 0 80.74 0 0
3_ 384090  Argiro Antonio REGGIO CALABRIA 0 0 0 0 0
4_ 023503 | Frittoli Roberto CREMONA 0 0 76.62 0 0
5_ 000965  Sconocchia = Bruno BOLOGNA 0 97.64 0 0
6_ 028553 | Pelliconi Mario BELLUNO 0 0 0 0 0
7_ 410709 | Breda Pierangelo | BELLUNO 0 0 0 0 0

0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 59.57
M} 94.46
57.11 0
0
0 0
0 0
61.58 0
0 79.68

0 0

0 0 0
0 0 0
0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

CLASSIFICHE DI AMMISSIONE - DEFINITIVE

0 0 0 0 0 0 0 71.65 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 67.99 0 0 0 0 0 0 0 63.85 0 Ml 75.34 0 66.48
Wl 74.72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 86.93 0 0 72.58 0 0 0 0 0 0 53.03 0 0 0
0 74.05 0 0 0 63.1 0 0 0 0 0 0 0 0
0 (M} 74.02 0 0 0 0 48.11 0 0 67.55 0 0 | 63.18 0 78.34
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 76.42 0 0 0 0 57.01 0 0 60.76 0 0 57.89 0
0 0 0 0 0 0 0 49.92 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 52.47 0 0 0 0 0 0 0 62.13
0 75.14 0 0 0 0 85.87 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 56 0 0 0 0 () 63.48 0 67.66 0 0 0 0 84.08
0 0 0 0 0 0 0 56.54 0 0 0 0 0 0 0

DIVISIONE: REVOLVER
FASCIA: SuperA

l - - - - PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3 PROVA 4 PROVA 5 PROVA 6 PROVA 7 PROVA PROVA PROVA 10

0 0

0 _3 225
0 —6 224.96
0 —3 224.41
0 —4 221.88
0 —4 220.14
0 —7 219.91
0 —3 219.15
80.59 —6 217.77
0 —4 216.75
0 —5 216.12
0 —3 215.24
0 —6 215.22
0 —4 214.62

Signa Ionica Veronese
0 0 82.53 0 0 0 0 0 0 89.56 0 0 0 0 0 0 —5 300
0 0 77.98 0 0 97.11 0 0 90.17 0 0 0 —8 300
0 0 0 0 0 0 0 0 82.43 0 —4 300
0 0 73.59 0 0 74.84 0 0 83.79 0 0 0 77.06 0 —8 299.99
0 0 0 0 88.39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —5 299.9
0 0 0 95.93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —4 296.96
0 0 0 79.91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —4 281.37




Dati aggiornati alla 10" Prova di qualificazione — 06/09/2016 CLASSIFICHE DI AMMISSIONE - DEFINITIVE

8_ 363178 | Cattelan Fabio BELLUNO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73.93 0 0 0 99.64 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 _3 273.57
9_ 156020 | Sandrini Gerardo CAPRINO VERONESE 0 0 0 0 0 M} 80.94 0 0 64.25 0 0 0 0 98.79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —4 272.69
E 129323 || Bergonzoni | Massimo SASSUOLO 65.15 0 86.43 0 0 0 /8255 0 0 0 69.3 0 0 72.59 80.47 0 0 0 0 0 [(l} 91.79 0 0 0 _7 258.69
H 022402 | Bauso Roberto CATANIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79.09 0 0 0 0 0 0 0 69.39 0 [} 91.76 0 73.44 —4 244.29
E 361703 | Rubele Silvano CAPRINO VERONESE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 82.46 0 0 0 0 _3 233.68

DIVISIONE: REVOLVER
FASCIA: A

I---- PROVA 1 PROVA PROVA 3 PROVA 4 PROVA 5 PROVA 6 PROVA 7 PROV PROVA 9 PROVA 10 are

Lastra .
I . — . o Rﬁ)crfiecga Vc'aig:zsoe
Signa

352225 | Sozio Michele BISCEGLIE 88.75 0 0 0 0 0 85.26
2_. 285246 | Gritti Cristiano VENEZIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —4 300
3_. 161317 | Renzulli Pasquale LASTRA A SIGNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89.73 0 —4 300
4_. 320065 | Maraziti Alessandro EII-E\(LEISEIEIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 n 0 0| 92.38 0 —4 300
5_. 280439 | Manganelli = Gian Paolo SASSUOLO 98.08 0 0 0 0 0 97.53 0 0 0 84.85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84.23 0 —6 298.08
6_. 341758 | Accomello | Luca CREMONA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54.24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —4 287.09
7_. 022426 | Fassari Giustino CATANIA 0 0 0 0 0 80.06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 89.7 0 0 0 0 —4 283.59
8_. 022471 | Raneri Ettore CATANIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91.89 —3 280.3
9_. 320941 | Girlando é?l?sf[?pe CATANIA 0 0 0 0 0 87.34 0 0 0 0 0 85.46 0 0 0 0 0 0 0 - 0 0 0 0 89.96 —4 273.77
E. 379055 | Ventriglia Francesco BISCEGLIE 0 [V} 89.26 0 82.3 0 0 72.27 0 0 0 0 74.56 0 0 0 0 0 72.44 0 0 0 0 —7 272.8
H 115651 | Rizzo Antonio CATANIA 0 0 0 0 0 70.79 0 0 0 0 0 77.44 0 0 0 0 0 0 0 E 0 ([} 97.16 0 —5 269.18
EI 012579 || Caia Antonio BAGNOLO MELLA 0 0 0 0 0 70.29 0 0 0 0 0 67.89 0 0 0 0 0 0 74.34 0 0 75.3 0 —6 260.28




Dati aggiornati alla 10" Prova di qualificazione — 06/09/2016 CLASSIFICHE DI AMMISSIONE - DEFINITIVE

DIVISIONE: REVOLVER
FASCIA: B

l - - - - PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3 PROVA 4 PROVA 5 PROVA 6 PROVA 7 PROVA 8 PROVA 9 PROVA 10

Lastra :

I . -~ Rﬁ)crfii!a Viarg::z:e
Signa

1 100 E 0 n 0 0 m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300

182546 | Capozzolo Nicola BISCEGLIE 0 0 0 0

2 000676 | Gasparini Marco TREVISO n 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 n 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300

3 026669 = Mingotti Piertommaso ?angll\:\E WL 0 0 0 0 0 96.49 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 300
ossitto arlo .

4 022473 | Rossi Carl CATANIA 0 0 0 0 0 44.38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 300
asieri enato o o o o o

5 033455  Masieri R GENOVA 0 0 89.42 0 0 0 81.76 0 0 0 0 0 0 0 66.03 0 0 86.33 0 0 0 0 7  292.61
ambacigno iuseppe 5 o 5

6 111533 || Bambaci Gi FOGGIA 0 0  66.36 0 0 0 0 88.16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 287.5

o Leonardo

7 000530 | Antonioli p— CREMONA 0 0 82.6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90.28 0 79.93 0 0 0 0 0 0 0 0 5| 276.85

8 273259 | Galeotti Emilio CARRARA 73.45 0 81.76 0 0 0 0 0 0 (M} 88.65 0 0 68.13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 | 276.64

9 119972 = Zanini Federico \Clélzgll\?‘EOSE 0 0 0 0 0 0 | kY 0 0 67.58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3  261.05

10 | 322183 || Serpagli Costantino MILANO 0 0 0 0 0 62.53 0 0 0 0 0 0 0 53.14 0 0 71.86 0 0 0 0 6  260.65

11 | 383962 | De Filippis Roberto CARRARA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70.41 0 0 m 0 4  260.58

12 | 405892 | Bianchi Massimo CARRARA ﬁ 0 0 0 0 0 0 0 0 72.44 0 0 58.33 0 51.15 0 0 64.98 0 0 65.95 0 8 258.86

DIVISIONE: 22LR
FASCIA: SuperA

l - - - - PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3 PROVA 4 PROVA 5 PROVA 6 PROVA 7 PROVA 8 PROVA 9 PROVA 10

Lastra .

I N Rﬁ)cncz!a Vcearz:gsoe
Signa

1 n 0 E 0 n 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 300

394423 | Capasso Domenico NAPOLI 0 96.92 71.68 0 81.85 0 0

2 | 375913 | caruso Salvatore NAPOLI 0 0 0 76.58 0 75.37 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 n 0 0 0 6 300
3 | 147250  Cariati Alessandro MILANO 0 0 99.63 0 0 0 n 0 0 0 n 0 0 0 0 n 0 0 97.54 0 0 0 0 81.84 0 6 300
4

300605 | Maestrello | Franco Silla CEREA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 n 0 0 0 72.83 n 0 0 0 0 0 n 0 0 0 0 4 300



Dati aggiornati alla 10" Prova di qualificazione — 06/09/2016

96.18
0

“

T

-
-
-
-
-

7

(e¢]

383962

392167

161317

029279

410579

368203

363629

115651

De Filippis

Lizio

Renzulli

Esposito

Lucchi

Corpace

Chiti

Rizzo

Roberto

Mario Orazio

Pasquale

Davide

Christian

Bernardo Dino

Stefano

Antonio

.

114524

017341

334849

382054

013402

188898

032743

026669

025367

306079

019087

358641

Caccavale

Bortot

Tiburzi

Madini

Simonetti

Rovere

Pasetto

Mingotti

Salinno

Mariani

Gaudioso

Cavallini

Giuseppe

Mauro

Antonio

Gianfranco

Massimo

Davide

Fabrizio

Piertommaso

Antonio

Giovanni

Antonino

Giorgio
Oscar

CARRARA

CATANIA

LASTRA A SIGNA

NAPOLI

LA SPEZIA

CATANIA

PISTOIA

CATANIA

Sezione

NAPOLI

BELLUNO

PALMI

CREMONA

LASTRA A SIGNA

PALMI

NEGRAR

GARDONE VAL
TROMPIA

FOGGIA

LASTRA A SIGNA

PALMI

GARDONE VAL
TROMPIA

0

71.59

69.61

64.01

LaSpezia

0 0
0 0 0
0 80.35 0
92.78 0 | 56.09
0 0
0 0 0
0 84.17 0
0 0 0

86.95 0 | 8541
0 0 0
0 0 0
0 80.9 0
0 73.32 0
0 0 0
0 0 0
0 0

0 81.62 0
0 0 0
0 82.69 0

o

0

74.05

58.38

77.14

o
0 0

83.52

84.14

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 76.87
0 0
0 0
0 0

Lastra

Belluno a
Signa
0 0

90.49

92.73

80.39

72.31

66

0

87.74

99.18

50.49

Messina

DIVISIONE: 22LR
FASCIA: A

H Rﬁ;ﬁi!a
0 100 0 0 100 0 70.5

55.87

92.23 0 78.28
0 0 0
61.69 0 74.98
82.25 0 0
0 0 0
0 0 0
80.62 0 0
0 0 0

0

0 0 0
70.59 0
86.87 0
78.29 0 0
48.17 0 83.04
0 0 0

0 0

CLASSIFICHE DI AMMISSIONE - DEFINITIVE

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0

0 0 0 0 0
84.74 0 0 0 0
0 0 0 0 0
46.16 0 A} 81.47 0
0 73.03 0 "M} 66.84

Caprino

0 0 0 92.06
65.06 0 99.66 0 0
0 0 0 0
0 96.97 0 0
0 0 98.98 0 0
0 0 84.27 0 0
0 0 0 0 0
59.22 0 0 62.14 0
0 0 [V} 97.43
0 0 0 0

81.56 0
0

0

0 0

77.07 0
0

70.68 0
0

Veronese
0 0 0

74.2 0
85.11 0
0 98.89
77.59 0
0 0
0 0
0

0
83.08 0

7 296.18

3  290.06

7 285.39

5 277.78

5 276.78

3  274.05

6  246.26

5 232.62

8 300

3 300
4  297.29
9 293.61
6 | 291.94
4 | 289.78

6 287.55
5 285.35

5  283.89
7 283.04

3  281.04

7  280.02




Dati aggiornati alla 10" Prova di qualificazione — 06/09/2016

T

-
-
-
-
-
-
-

5

316851

259583

100176

393804

322183

182546

135212

352225

382612

120655

001205

345174

099698

331602

039329

396346

352045

314780

376348

390567

Tortolano

Penello

Valente

Granata

Serpagli

Capozzolo

Molteni

Sozio

Trenti

Romiti

Botarelli

Cognome

Finizio

Becchia

Sgambelluri

Zuccarello

Menna

Minervini

Lavagna

Pattori

Conversa

Marco

Carlo

Giulio

Francesco

Costantino

Nicola

Massimo

Michele

Lorenzo

Daniele

Fabio

Nicolino

Danilo

Manuela

Santi Gaspare

Giuseppe

Antonio

Marco

Alessandro

Nicola

LASTRA A SIGNA

SAVONA

BISCEGLIE

NAPOLI

MILANO

BISCEGLIE

CcoMOo

BISCEGLIE

LASTRA A SIGNA

GARDONE VAL
TROMPIA

CARRARA

CHIETI

PRATO

ROCCELLA

CATANIA

NAPOLI

BISCEGLIE

SAVONA

CREMONA

BOLOGNA

66.8

57.45

69.86

0

98.02

80.93

0

VON/E,

83.58

77.21

0

0

54.6

0

0

93.77

58.86

-~

0

90.75

87.38

77.75

0 100

69.06

62.43

0

0

0

0 0
77.33 0
0 0

0

0 0

0 0

0

0 0

0 0

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

Lucera

82.98

0

0 0
0 0
0 0
0 78.65
0 0
0 0
0 0
0

0 0
0 67.91

FASCIA: B

Lastra

Belluno a
Signa
0 0

0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 46.1

Messina

89.34

DIVISIONE: 22LR

0

o

87.83

80.76

74.88

67.43

57.77

63.88

0 0 0
0 86.67 0
0 0 0
0 0 0
0 79.62 0
0 0 0
0 0
0 [\l 91.71
0 68.17 0
88.39 0 0
0 0 0

H
0 0 0 0 0

0 100 0
0 0 0
0 0 0
0 0

0 0 65.56
0 61.69 0
0 66.9 0

0

CLASSIFICHE DI AMMISSIONE - DEFINITIVE

77.44

78.39

60.47

67.32

43.59

96.6

80.7

0 0 | 83.44
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 85.68 0
0 0 0
0 79.21 0
0 0 0
0 0

0 78.4 0
0 0

Roccella § Caprino . :
. P Prato § Palmi § Grosseto j Catania
Ionica Veronese
0 0 0 0

0 0

0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 48.64

0

78.71

81.25

71.11

60.68

64.69

69.35

UITS

6  275.99

4 274.17

4 269.79

3 269.74

6 263.87

4 | 262.22

7 | 262.09

6  256.79

8 252.06

6  251.22

7 248.71

5 300

6 300
3 300
4 | 286.11
3 | 282.08
7  272.88
4  271.07
5| 270.76

6 | 270.08




Dati aggiornati alla 10” Prova di qualificazione — 06/09/2016

051116

383530

353583

830196

155146

406373

379055

420968

277815

189150

365456

388314

261168

003273

147207

407334

903842

364912

345713

401702

377346

Montrone

Di Paola

Alquati

Tacchi

Carotti

Cappelli

Ventriglia

Frullini

Iglina

Danesin

Catelli

Lopez

Foti

Rocco

Bencivenni

Gatto

Locatelli

Pizzimenti

Vargiu

Ghisolfi

Varani

Saverio

Piero

Alessio

Luca

Andrea

Lorenzo

Francesco

Paolo

Giovanni

Paolo

Camillo

Valter

Filippo

Giuseppe

Ivano

Paolo

Fabio

Luisa

Pietro

Nicola
Giancarlo

Lorenzo

BISCEGLIE 0| 48.32 0| 67.12
CHIETI 0 0 | rA-v4
VARESE 0 0 0 0
LASTRA A SIGNA n 0 0 0
CREMONA 0 0 0
LASTRA A SIGNA 0 0 0
BISCEGLIE 0 55.3 0 | 56.03
LASTRA A SIGNA 0 0 0
SAVONA 0 67.67 0
TREVISO 0 0 0 0
MILANO 0 0 0
TREVISO 0 0 0 0
CALABRIA of o of o
MILANO o o E 0
BOLOGNA 0 0 0 0
CALABRIA of o of o
MILANO 0 0 0
EE\ESI;CR)IA 0 0 (N} 59.48
CcomMOo 0 0 0 0
CREMONA 69.38 0 0
BOLOGNA 0 0 0 0

0

87.26 0

74.04 0
0 0
0 0
0 61.01
0 0

78.98 0
0 0
0
0 0
0 53.08
0

o
o!m On (S} Oﬁ (S] o

78.55

82.88

88.51

75.82

45.19

40.58

53.36

60.26

59.55

70.88

74.62

77.05

67.16

37.16

56.98

49.92

55.44

56.2

68.89

66.61

54.62

40.86

46.44

53.98

CLASSIFICHE DI AMMISSIONE - DEFINITIVE

77.74

68.56

78.58

80.94

87.93

0
0
0
0
0
0
0

49.95

77.76

78.26

. © . o

55.83

0

46.11

50.8

49.24

69.77

83.28

0 77.53

o
.. o o

0 67.58
0 86.9
81.46

66.94

65.84

64.69

41.63

o
o o o o o o o o o o O. o

0 49.13

72.24

265.81

262.73

255.69

255.27

250.91

245.01

244.6

244.01

243.94

242.87

239.98

236.48

231.88

228.72

220.72

219.77

219.53

216.33

213.02

211.15

210.66



Dati aggiornati alla 10" Prova di qualificazione — 06/09/2016 CLASSIFICHE DI AMMISSIONE - DEFINITIVE

DIVISIONE: MONOFILARE
FASCIA: SuperA

. - - _ _ PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3 PROVA 4 PROVA 5 PROVA 6 PROVA 7 PROVA 8 PROVA 9 PROVA 10

Lastra
Slgna
0 0 0 0 0 0 0 4 300

025367 | Salinno Antonio FOGGIA 0
2_ 147250 | Cariati Alessandro MILANO 0 0 100 0 0 0 0 98.91 0 0 0 0 83.28 0 —6 300
3_ 000696 | Bruniera Marco TREVISO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —4 300
4_ 022472 || Rosolia Paolo CATANIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —4 299.57
5_ 354609 | Coppola Giuseppe BOLOGNA m 0 m 0 0 0 0 o 0 0 0 0 —5 294.76
6_ 261741 | Cavicchi Maurizio PRATO 84.67 0 79.01 0 0 0 0 81.09 0 0 m 0 89.72 0 —8 291.27
7_ 387687  Materno Giampiero BOLOGNA 0 0 76.44 0 0 0 0 m 0 0 0 0 0 0 —4 277.02
8_ 161317 | Renzulli Pasquale LASTRA A SIGNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 77.2 0 m 0 —3 262.22
9 272290 | Matteazzi Natalino TREVISO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —4 252.18
E 383962 | De Filippis || Roberto CARRARA 0 55.43 0 0 0 0 0 0 0| 49.55 0 0 66.57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —6 226.82
E 368203 | Corpace Bernardo Dino | CATANIA 0 0 0 0 0 m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 m—B 193.23
12

DIVISIONE: MONOFILARE
FASCIA: A

l - - - - PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3 PROVA 4 PROVA 5 PROVA 6 PROVA 7 PROVA 8 PROVA 9 PROVA 10

Lastra :
. . . . . : . . . . R I _ _
I UITS | Cognome Nome Sezione Pisa || Chieti § LaSpezia Cecina || Bisceglie | Torino | Cascina § Lucera Jj Belluno Messina [ Treviso } Bologna } Verona § Savona M Cremona | Carrara I%cr::iiaa Vce?'g:;]:e Prato § Palmi |} Grosseto | Catania | Gare | Totale
Signa

016312 | Marchi Roberto BOLOGNA 100 0 0 0 77.92 93.26 86.69 0 0
2_ 334849 | Tiburzi Antonio PALMI 0 0 0  88.82 0 0 0 85.79 0 0 97.22 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 100 —8 300
3_ 292739 | Benedetti Giorgio NEGRAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —4 300
4_ 007807 | Speziga Simone CARRARA 78.55 0 0 0 0 0 0 0 0 93.46 0 0 76.7 0 n 0 0 m 0 0| 90.48 0 0 0 —7 293.88
5— 008335 | Pellegrini Francesco BISCEGLIE 0 0 0 76.38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —4 281.95
6_ 365456 | Catelli Camillo MILANO 0 0 87 0 0 0 0 0 0 58.74 0 0 0 0 72.78 0 0 59.96 0 0 0 0 0 —6 269.93
7_ 410579  Lucchi Christian LA SPEZIA 0 53.66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —4 256.06




Dati aggiornati alla 10" Prova di qualificazione — 06/09/2016

“l

o

320941

016307

051116

113979

321980

903842

320263

138387

047780

171593

342462

029279

000676

003273

322301

173601

407217

358944

019087

357847

285246

Girlando

Ippolito

Montrone

Giovannini

Lena

Locatelli

Cognome

Monteforte

Todaro

Maselli

Bruno

Ricciardi

Esposito

Gasparini

Rocco

De Lonti

Mascii

Specchi

Russo

Gaudioso

Pelagatti

Gritti

Andrea Giuseppe = CATANIA 0 0 0
Leonardo BOLOGNA  4:1:1°] 0 89.34
Saverio BISCEGLIE 0 0 0
Gianni IMOLA 0 0 71.44
Alberto TREVISO 0 0 0
Fabio MILANO 0 0 54.83

Vincenzo

Giuseppe

Antonio

Massimiliano

Enzo

Davide

Marco

Giuseppe

Gianluca

Claudio

Gioacchino Raimondo

Francesco

Antonino

Daniele

Cristiano

-~
0

MILAZZO

MILANO

MILANO

BARI

MILANO

NAPOLI

TREVISO

MILANO

TREVISO

PISTOIA

MILANO

BARLETTA

PALMI

SASSUOLO

VENEZIA

0

0 0 0
0 0
0 0
0 0
0| 91.98 0
94.28 0 0
0| 90.74 94.57
0 0 0
0 0
0 0 83.19
0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

o

98.93

o

77.15

0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 80.39

0 0 0

87.38

86.11

79.27

90.71

Lastra

Torino | Cascina j Lucera j Belluno a Messina
Signa
0 0 0 0

83.33

94.38

68.73

0 0
0 0

0
0 0
0 61.71
0 0

DIVISIONE:

75.89

55.19

0
0 0
0 0
0 0
0
0 0

FASCIA: B

0 0 0
0 0 0
0 76.36 0
0 0 0
0 0 0
0 0

0 0 0
0 0

0 0 0
0 0 0
0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 85.78

0 0
0 0
0 0
0 0
0
0 0
0 76.26
0 0
0 0
98.44 0
0 0
0 0
0 94.81

0 0
55.44 60.37
0 0
74.18 61.3
0 72.67
0 0

MONOFILARE

0 0

72.46

44.57

o

69.94

78.78

86.97

81.76

94.94

78.68

71.92

66.46

CLASSIFICHE DI AMMISSIONE - DEFINITIVE

0 60.66
0 0
0 0
0 0
0 0
52.99 0

w
0 0 0 0 0

99.73

0

0

74.1

0

0
N

0

83.03

78.33

o.O Oﬂ
.HO OH O!o o o o o o

Roccella
Ionica

59.44

0

0 0 0 0
(UM} 80.48 0 0
0 M} 66.68 0
(i) 86.81 0 0
60.97 0 0 0
74.27 0 0 0

Caprino
Veronese

96.19

90.89

0 0 0

0 0 0
0 0 0
0 0
0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 87.68
0
0 0 0
0 0 0
0 0
0 0 0
0 0 87.54

UITS

87.66

3  251.59

5 248.71

3  248.7

5 236.88

4  234.38

6 224.6

3 300

4 300
4 296.72
6 296.23
6  295.82
5 291.04
4  290.78
5 289.24
4 | 287.68
4 287.66
6  284.02
6  282.17
5 2783
4 | 275.36

4 273.24




Dati aggiornati alla 10" Prova di qualificazione — 06/09/2016 CLASSIFICHE DI AMMISSIONE - DEFINITIVE

DIVISIONE: MINIRIFLE
FASCIA: B

l - - - - PROVA 1 PROVA 2 PROVA 3 PROVA 4 PROVA 5 PROVA PROVA 7 PROVA PROVA 9 PROVA

Lastra
. . L : . : . . . : . : Roccell rin : :
I T L -~ N : o H Ic“miiaa V(;igne:e .
Signa
1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

147207 | Bencivenni | Ivano BOLOGNA 0 0 50.93 0 0 0 —4 298.33
2_l 375913 | Caruso Salvatore NAPOLI 0 0 0 93.6 0 0 0 91.93 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —5 297.63
3_. 358641 | Cavallini Giorgio Oscar ‘?QORIaSINAE bt 0 0 0 0 77.5 0 0 0 0 0 0 83.49 0 0 0 81.44 0 77.07 0 0 73.52 0 —8 292.65
4_. 383962 | De Filippis || Roberto CARRARA 0 61.7 0 0 0 0 0 0 0 82.75 0 0 77.77 0 77.76 0 0 0 [\l 92.37 0 84.55 0 —8 292.37
5_. 396346 Menna Giuseppe NAPOLI 0 80.3 0 0 m 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79.4 0 0 0 0 0 0 0 0 —5 290.25
6_. 022472 | Rosolia Paolo CATANIA 0 0 0 0 0 m 0 0 71.95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 88.74 0 0 0 0 0 —4 288.74
7_. 341252 | Musco Alessandro TERNI 0 0 0 0 0 0 0 0 76.75 0 0 75.04 0 0 0 72.53 0 0 0 0 79.14 0 —7 288.54
8_. 120655 | Romiti Daniele .I(?:(';‘SSINAE 7L 0 0 92.98 0 0 0 . 0 0 0 0 0 0 81.58 0 0 0 75.64 0 82.58 0 0 67.54 0 —7 287.78
9_. 342462 | Ricciardi Enzo MILANO 0 0 82.05 0 0 0 0 0 0 73.02 0 0 0 0 0 0 86.64 0 0 0 0 75.33 0 —6 286.64
E. 387042 | Bellavere Alberto VICENZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 68.11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —4 286
HI 179179 g:::a Jurij VICENZA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 81.44 0 0 0 0 0 0 0 81.38 0 0 0 0 —4 273.18
EI 343147 | Sani Alessio LASTRA A SIGNA 0 65.85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 67.34 0 0 0 0 74.82 0 0 73.63 0 88.37 0 —7 272.36
E. 001205 | Botarelli Fabio CARRARA 0 0 0 0 0 0 0 0 72.18 0 0 69.51 0 0 0 0 97.11 0 0 52.88 0 64.36 0 —7 268.28
HI 161317 | Renzulli Pasquale LASTRA A SIGNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76.31 0 0 69.25 0 78.72 0 0 56.37 0 [l 80.56 0 0 —7 267.37
E. 348221  Raciti g‘::;l;to PRATO 0 77.55 0 0 0 0 0 0 0 74.27 0 0 0 0 0 78.87 0 0 6835 0 66.24 0 —8 266.91
E. 402985 | Scopelliti Pasquale NAPOLI 0 | 74.49 0 0 0 0 77.41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6541 0 0 —6 266.08
E. 341758 | Accomello Luca CREMONA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62.54 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 —4 265.53
E. 030955 | Ciolini Gianluca PRATO H 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 76.87 0 0 0 0 81.2 0 0 0 67.55 0 —6 264.47
EI 096090 | Ligato Vincenzo REGGIO CALABRIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 83.98 0 0  67.17 0 —4 256




